
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pressmeddelande   6 maj 2009 

 

Paynovas bedrägeriövervakningsprocess nu i drift 

hos SJ 
 

(NGM: PAY) 

 

En månad efter driftsättningen av Paynovas bedrägeriövervakningsprocess i SJ:s 

kundbetalningar över Internet visar en första utvärdering att ett stort antal 

bedrägeriförsök har kunnat hindras. Detta är ett tydligt exempel på hur Paynovas kunder 

kan spara resurser och pengar genom att använda bolagets betaltjänster. 

 

Paynova och SJ har samarbetat under drygt tre års tid när det gäller Internetbetalningar. I slutet 

av 2008 kom bolagen överens om att SJ ska implementera Paynovas betalningslösningar i 

huvuddelen av sina kundbetalningar över Internet. Detta inkluderar SJ:s kortbetalningar med en 

omsättning på omkring 200 miljoner kronor per månad. Tillskottet kommer att medföra 

väsentligt ökade intäkter och en flerdubbling av de volymer som processas av Paynova.  

 

PAYNOVAS BEDRÄGERIÖVERVAKNINGSPROCESS MINSKAR E-HANDLARENS KOSTNADER 
Den 1 april implemeterade SJ Paynovas bedrägeriövervakningsprocess. Tjänsten är integrerad i 

Paynovas samtliga betaltjänster och hjälper e-handlare att välja vilken order som ska accepteras 

eller nekas baserat på mer än 150 olika parametrar. Sammantaget bidrar Paynovas 

bedrägeriövervakningsprocess till att minska kostnaderna för hanteringen av kundbetalningar. 

Genom att förhindra att bedrägliga betalningar går igenom, så elimineras den kostsamma 

administration som är förknippat med hanteringen av bedrägligt genomförda betalningar. 

 

HINDRAR BEDRÄGERIFÖRSÖK 

De första utvärderingarna efter driftsättningen hos SJ visar att Paynovas 

bedrägeriövervakningsprocess har kunnat identifiera och hindra ett stort antal bedrägeriförsök i 

bolagets kundbetalningar över Internet. Genom ytterligare kalibrering bedöms att effektiviteten 

kommer att kunna ökas ytterligare framöver.  

 

”När andelen kundköp över Internet fortsätter att öka så snabbt som de gör hos SJ just nu blir 

säkerhetslösningarna än viktigare. Under april har vi kunnat konstatera att Paynova erbjuder ett 

kraftfullt instrument som kommer att innebära att SJ kan öka sin effektivitet i motverkandet av 

bedrägerier. Detta kommer att spara oss potentiellt stora kostnader” säger Thomas Mann på SJ. 

 

”Vad som ofta glöms bort när man diskuterar säkerheten i kundbetalningar på Internet är att det 

i slutändan är e-handlare och banker, som i slutändan är de som drabbas av bedrägerierna. Vår 

bedrägeriövervakningsprocess är en av marknadens ledande och kan på ett påtagligt sätt minska 



 

riskerna för e-handlaren. Det framgångsrika samarbetet med SJ är ett bra exempel på detta” 

säger Björn Wahlgren, vd i Paynova. 

 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA: 

Björn Wahlgren, vd och koncernchef, Paynova AB 

Telefon: 08-517 100 02 

 

För ytterligare information om Paynovas bedrägeriövervakningsprocess, vänligen kontakta 

Christopher Blomberg, Risk- och säkerhetschef, Paynova AB 

Telefon: 08-517 100 19 

E-post: christopher.blomberg@paynova.com   

 

OM PAYNOVA 

Paynova erbjuder en internationell helhetstjänst för betalningar via Internet. Med Paynova får  

e-handlare tillgång till 21 betalningsalternativ med såväl kredit- och betalkort som 

Internetbanker, i 12 valutor och på 12 språk i ett säkerhetscertifierat gränssnitt (PCI). Paynova 

har tecknat avtal med över 2 000 e-handlare. De flesta återfinns i de prioriterade 

marknadsområdena: resor, detaljhandel samt media/nätverksspel. Företaget är noterat på NGM 

Equity sedan februari 2004. 

För mer information: www.paynova.com 


